
为了稳定金融秩序袁维护我行债权袁打击逃避银行债务的不良行为袁根据国家法律规定尧司法解释和政策规定袁以及叶中国农业银行金穗信用卡章程曳叶中国农业银行金穗信用卡
领用合约曳袁中国农业银行股份有限公司包头市九原支行将对信用卡欠款客户予以公告催收袁请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务袁望知情者相互转告遥 注院清单列明截至
2022年 12月 5日的信用卡欠款本息合计数袁欠款产生的利息尧滞纳金按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算袁币种人民币袁单位为元遥

2023年 1月 6日

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

田小为

张宁

刘国强

邵振祥

郝树平

陈胜

孙天津

张艳丹

张艳丹

武昆鹏

安瑞

李雪峰

孟雄

李玉平

谢民

卢文静

王利清

刘志俊

陈国煌

范喜龙

张云生

高芹

范乐

郭喜忠

刘洋

任大永

何银

张彪飞

赵佳楠

王桂兰

宋交其

李广立

付永正

许高锁

陈亚黎

刘海冬

徐艳丽

马学斌

雷琮

曹义峰

王磊

吕飞小

李明

梁英

乌日娜

郝紫渊

刘刚

高和平

王金荣

贾田

王邦左

郑宝生

李建华

郝飞

郝丽艳

李军

杨二花

王和平

隋树军

翟晓丽

马兴旺

王智

朱佰香

张玉德

左玉霞

郭帅

张军

齐红

巴军

郝文英

张强

张军文

刘锁柱

王波

孙美丽

石玲凤

宋超杰

宋凤荣

成凤英

刘涛

杨永军

1502211975****2314
2201821988****3929
1502071980****9016
1502021970****0030
1526341967****3635
1522231981****4258
1528221988****4517
2224011977****0028
2224011977****0028
1502021974****1828
1502021985****1226
1502021976****0615
1528241980****5516
1526301970****0971
1502021978****2413
1528271984****3349
1502021965****0344
1526291978****1011
3503011987****2111
1527221974****2411
1502051973****0950
1305341989****1029
1502221988****2915
1502031975****4054
1502021992****2414
1502211981****5312
1502021958****031X
1502071978****2030
1527281990****481X
1528241973****6825
1526331970****1214
1324401980****303X
1521271963****3037
1502221963****5616
1502051974****0620
1501211985****5913
1502221981****5327
1502061965****0017
1526251972****3512
1526251980****5517
1526261989****5714
1527221986****5817
6127271989****647X
1502071966****8049
1502231984****3027
1502071984****2036
1502031981****1513
1526341960****3015
1502021968****1828
1528241983****1750
1502051966****1218
3501271963****4415
1502021971****3311
1526311993****1517
1502211986****6828
1526011982****3057
1502071970****5621
1501211975****3418
1502051981****0913
1502021968****2121
1502021972****0318
1502021977****3037
1502221968****3224
1502071960****3214
1527011975****3626
1502021980****2411
1502021965****0950
1523221986****4147
1502071971****4114
1502021963****186X
1502021994****0313
1526341977****2714
1502071978****101X
1527221994****2718
1423251986****5520
1502211976****3224
1502041987****0320
1522241973****7025
1502021958****3024
1528221982****0511
1502071973****8319

14255.68
1549.96

131455.32
2184.79
7174.55

20058.65
17007.23
14686.32
2152.74

26114.74
18504.78
77430.71
26580.27
23175.34
10676.96
5976.12

54025.41
80705.69
11583.72
1165.58

19439.55
2614.02
2451.98

37469.28
9764.47
2869.39

458381.25
50549.68
4069.01

72610.06
88.54

32453.9
24153.13

666.69
1851.15

10760.92
14499.38
31250.79
31017.86
9824.05
4983.45
4303.79

14501.38
19380.38
7466.27

55792.32
4657.54

25804.61
20942.32

4625.5
174

51869.62
4613.13
7362.56
3092.74

10678.63
7372.63
9090.86
6957.8

100830.2
31055.79
17005.57
16680.25
21951.09
37929.95
52576.44
12467.1
3842.04

17033.46
94.26

6693.5
23641.22
29861.28
9705.85

36716.27
8671.25

10407.88
21146.53

181806.33
5018.56
11353.7

王建强

时文成

张欢

丁锁

侯子杨

李冬梅

张清山

乔飞霞

刘秀梅

张小乐

刘改枝

罗亚涛

李伟

马英俊

王文清

蒋金英

张祥祥

冯志军

孟斌

吕小清

李巧玲

王建龙

高鹏

赵敏

马军

冯利明

韩润先

黄丽文

贺宏

艾建英

张军彪

张艳云

张学峰

贾高平

孙雪峰

赵晓龙

尹建芸

高飞

孟番

何全

王磊

杨永生

刘冬

张凡

班建有

芦美丽

孔繁希

郭奇生

祝婉君

桂和平

李彦霖

王明叶

魏素连

赵国栋

郝建军

周惠

李彦霖

刘明

闫官文

张茂林

张满

白顺兵

屈挨明

王建国

李长

解福娥

李少杰

姚卫军

刘勇刚

王忠义

王志敏

徐波

裴海军

宫志斌

王怀文

蔡广清

周伟

许东

侯利兰

陈千锁

雷成华

张明敏

刘斌

张国龙

安永帅

赵国强

宋慧玲

王强

周玉

范永香

李喆

刘圳岽

宋小生

徐海宾

王磊

王志红

李兵乐

张俊生

王云光

王海峰

吴桌华

魏皎世

昝建民

王艳丽

李喜平

刘建军

孟庆付

鱼文娜

赵红梅

孟晓敏

曾意川

徐囡

舒巴特尔

郭旭旭

石东东

李美珍

刘斌

赵军

汪清

庞国庆

盖勇

赵丽红

杜晨东

苏荣利

张宏利

李来才

庞汉杰

马美艳

闫利

郭帅

李茂

巴存胜

刘罡

李瑞珍

渠瑞凤

王伟

鄢雪英

吴秀英

骆洪君

苗春普

朱茜照

赵娜

康丽霞

贺永

金晓峰

王兴军

郭志强

崔志飞

李欢

王健

范广利

刘海香

梁静

沈治康

李娜

王彬宇

韩红玉

王宇

王智杰

陈国兵

周理兰

中国农业银行股份有限公司包头九原支行催收公告

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

1502071986****2318
1501021956****001X
1502221989****2028
1527221974****2119
1502041984****1219
1502021978****0920
1502021965****2112
1528241992****3924
1502211969****2047
1526271989****3141
1502021967****3322
1502021973****0747
1502221976****2919
1502021971****0637
1502221981****2917
1522231989****1925
1502021977****2711
1502051956****1517
1529211966****0016
1502021978****2527
1502051971****0628
1307221992****1715
1528241981****231X
1528221987****2429
1502021981****0411
1502211987****3831
1528241976****6041
1502021975****0641
1502021968****0611
1325331978****1247
1502021974****3319
1502071986****5022
1502071983****3855
1502071970****5610
1502031975****3916
1502051973****0012
1526271983****3448
1502041980****0633
2323031998****0415
1525271982****5414
1528251989****0012
1502071975****5315
1502051982****0116
4128211993****1012
1502021980****2117
1502051973****0621
1528271966****5413
1502021965****1516
1502021989****4547
1526261981****2416
1502071986****1020
1304291982****0847
1502071973****2027
1502221984****5010
1502221980****3510
1502051985****001X
1502071986****1020
1528011982****2417
1526281967****3035
1502071986****101X
2203221984****0378
1502071967****8015
1502071966****3810
1325211971****1710
1502021981****0715
1502051966****0021
1502221974****5913
1528241981****3914
1502021982****1811
1502051959****0732
1502041996****3025
1502021975****0624
1502071976****5630
1502221963****0314
1502071974****5018
1502071956****8011
1501251984****4512
1526261973****4215
1501251970****0820
1502071965****4112
3522021979****4516

1502051985****0111
1502021978****0137
1502071991****4416
1502211987****4411
1502211985****4132
1502071971****1025
1502021973****0017
1526311969****5713
1501051979****6023
1528241983****6019
1528241981****2010
1502021984****1831
1526291990****059X
1502211985****2619
1526281989****4013
1323221970****1690
1502221961****2011
1502071978****1034
1502221981****3568
1502071978****8016
1502021975****2124
1526301995****8119
1502021985****0623
1502031972****3331
1502071971****5058
2323031972****0415
6125011982****1049
1502221976****6221
1502071971****3810
1527281968****4815
1502071988****8026
1502051986****0111
1305281988****3618
1301311984****1837
1528241971****5228
1527261995****211X
1502021978****0618
5002421989****4853
1504031974****2051
1502041968****2115
1523221986****414X
1502021978****0613
1528241970****3134
1504041985****4814
1502221972****4115
3310231983****3111
1502021985****0323
1325211967****2598
1502071988****8053
1527261983****1211
1502071955****1039
1502021966****1250
1509251973****3024
1501211965****1029
1402021966****301X
1502021979****1202
1502071962****8327
2201211962****2119
1502021982****3339
1305281993****1868
1310251983****2144
1502221986****322x
1501231980****6019
1502211975****0014
1502041959****0313
1502211980****5310
1527261979****2717
1502051990****1026
1201021968****1079
1502221967****1011
1502071958****5029
1502021973****2229
3209811983****2717
1502021983****1822
1502211990****0013
1502221989****6228
1502041988****1230
1502021975****1811
1526321982****5716
1526271962****2524

3695.18
174

16222.83
56960.77

90
9286.14
6227.5
6801.3

5378.03
4899.42
3827.32
51009.6

16069.78
6353.98

38380.41
44457.92
16851.21
43989.65
91661.1

25989.45
15947.54
3906.69

88.08
4211.7

3309.54
5048.05

59178.33
46423.97
31983.91
22406.71
12259.28
17707.84

8818.7
24490.07
6149.03

52254.51
8548.93

22161.89
5709.66
4863.75

14302.68
159310.29

2752.66
63.62

132178.52
42701.9
9163.89
12637.7
17709.8
4757.62
4358.06
4500.58

11033.97
43810

6654.37
9256.74
2256.17

19217.78
14046.91
28962.61
9753.61

17015.81
93903

7576.24
22981.33
26594.71
13841.13
8486.36

18782.66
3.3

9537.26
2371.61

14007.73
12578.94
16817.28
8523.36

17477.06
6427.27

33438.88
2102.25

14991.35

1423.73
93011.03
5500.84

20744.08
244415.67
52459.72

244987.38
2862.84
1848.32
3176.64

10960.34
17061.92
37223.67
8339.41

21106.31
11961.29
12706.99
11643.95
32513.12
8740.41

17823.94
3479.46

55340.27
15661.1

140101.38
12541.79
37584.8
29915.3

75486.72
8414.67

12441.45
8855.84
2984.06
5806.9

13693.45
1032.59

84780.56
12210.03
5895.57

17997.22
20231.59
15175.64
23807.63
7928.12
6049.08
8218.07

27157.82
36150.75

2837.8
10492.59
5579.01
366.38

36871.95
8903.32
5991.44

18844.52
3568.78
1826.88
2399.74

14538.39
5013.22

18285.23
21736.36
23399.13
89311.86
25445.79
6321.85
5207.12

18285.31
55352.04
1294.06
9760.81

14586.85
2618.36
7435.51
5622.85

159493.91
17737.89
7539.14

12770.72

姓名 证件类型 证件号码 拖欠余额 姓名 证件类型 证件号码 拖欠余额 姓名 证件类型 证件号码 拖欠余额

渊下转 12版冤

112023年 1月 6日

星期五

责编院杨 乐

制版院高如哈


