中国农业银行股份有限公司包头九原支行催收公告

为了稳定金融秩序,维护我行债权,打击逃避银行债务的不良行为,根据国家法律规定、司法解释和政策规定,以及《中国农业银行金穗信用卡章程》《中国农业银行金穗信用卡 领用合约》,中国农业银行股份有限公司包头市九原支行将对信用卡欠款客户予以公告催收,请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务,望知情者相互转告。注;清单列明截至 2022年12月5日的信用卡欠款本息合计数,欠款产生的利息、滞纳金按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算,币种人民币,单位为元。

2023年1月6日

姓名	证件类型	证件号码	拖欠余额	姓名	证件类型	证件号码	拖欠余额	姓名	证件类型	证件号码	拖欠余额
田小为	居民身份证	1502211975****2314	14255.68	王建强	居民身份证	1502071986****2318	3695.18	张明敏	居民身份证	1502051985****0111	1423.73
张宁	居民身份证	2201821988****3929	1549.96	时文成	居民身份证	1501021956****001X	174	刘斌	居民身份证	1502021978****0137	93011.03
刘国强	居民身份证	1502071980****9016	131455.32	张欢	居民身份证	1502221989****2028	16222.83	张国龙	居民身份证	1502071991****4416	5500.84
郡振祥	居民身份证	1502021970****0030	2184.79	丁锁	居民身份证	1527221974****2119	56960.77	安永帅	居民身份证	1502211987****4411	20744.08
郝树平 陈胜	居民身份证	1526341967****3635	7174.55	侯子杨 李冬梅	居民身份证 居民身份证	1502041984****1219	90	赵国强 宋慧玲	居民身份证 居民身份证	1502211985****4132	244415.67
所胜 孙天津	居民身份证 居民身份证	1522231981****4258 1528221988****4517	20058.65 17007.23	字<梅 张清山	居民身份证	1502021978****0920 1502021965****2112	9286.14 6227.5	工强 王强	居民身份证	1502071971****1025 1502021973****0017	52459.72 244987.38
张艳丹	居民身份证	2224011977****0028	14686.32	乔飞霞	居民身份证	1528241992****3924	6801.3	周玉	居民身份证	1526311969****5713	2862.84
张艳丹	居民身份证	2224011977****0028	2152.74	刘秀梅	居民身份证	1502211969****2047	5378.03	范永香	居民身份证	1501051979****6023	1848.32
武昆鹏	居民身份证	1502021974****1828	26114.74	张小乐	居民身份证	1526271989****3141	4899.42	李喆	居民身份证	1528241983****6019	3176.64
安瑞	居民身份证	1502021985****1226	18504.78	刘改枝	居民身份证	1502021967****3322	3827.32	刘圳岽	居民身份证	1528241981****2010	10960.34
李雪峰 孟雄	居民身份证 居民身份证	1502021976****0615	77430.71	罗亚涛 李伟	居民身份证 居民身份证	1502021973****0747	51009.6	宋小生 徐海宾	居民身份证 居民身份证	1502021984****1831	17061.92
李玉平	居民身份证	1528241980****5516 1526301970****0971	26580.27 23175.34	子 行 马英俊	居民身份证	1502221976****2919 1502021971****0637	16069.78 6353.98	王磊	居民身份证	1526291990****059X 1502211985****2619	37223.67 8339.41
谢民	居民身份证	1502021978****2413	10676.96	王文清	居民身份证	1502221981****2917	38380.41	王志红	居民身份证	1526281989****4013	21106.31
卢文静	居民身份证	1528271984****3349	5976.12	蒋金英	居民身份证	1522231989****1925	44457.92	李兵乐	居民身份证	1323221970****1690	11961.29
王利清	居民身份证	1502021965****0344	54025.41	张祥祥	居民身份证	1502021977****2711	16851.21	张俊生	居民身份证	1502221961****2011	12706.99
刘志俊	居民身份证	1526291978****1011	80705.69	冯志军	居民身份证	1502051956****1517	43989.65	王云光	居民身份证	1502071978****1034	11643.95
陈国煌	居民身份证	3503011987****2111	11583.72	孟斌 吕小清	居民身份证	1529211966****0016	91661.1	王海峰	居民身份证	1502221981****3568	32513.12
范喜龙 张云生	居民身份证 居民身份证	1527221974****2411 1502051973****0950	1165.58 19439.55	李巧玲	居民身份证居民身份证	1502021978****2527 1502051971****0628	25989.45 15947.54	吴桌华 魏皎世	居民身份证 居民身份证	1502071978****8016 1502021975****2124	8740.41 17823.94
高芹	居民身份证	1305341989****1029	2614.02	王建龙	居民身份证	1307221992****1715	3906.69	** ** ** ** ** ** ** ** ** **	居民身份证	1526301995****8119	3479.46
范乐	居民身份证	1502221988****2915	2451.98	高鹏	居民身份证	1528241981****231X	88.08	王艳丽	居民身份证	1502021985****0623	55340.27
郭喜忠	居民身份证	1502031975****4054	37469.28	赵敏	居民身份证	1528221987****2429	4211.7	李喜平	居民身份证	1502031972****3331	15661.1
刘洋	居民身份证	1502021992****2414	9764.47	马军	居民身份证	1502021981****0411	3309.54	刘建军	居民身份证	1502071971****5058	140101.38
任大永	居民身份证	1502211981****5312	2869.39	冯利明	居民身份证	1502211987****3831	5048.05	孟庆付	居民身份证	2323031972****0415	12541.79
何银 张彪飞	居民身份证 居民身份证	1502021958****031X	458381.25	韩润先 黄丽文	居民身份证 居民身份证	1528241976****6041 1502021975****0641	59178.33 46423.97	鱼文娜 赵红梅	居民身份证 居民身份证	6125011982****1049 1502221976****6221	37584.8 29915.3
赵佳楠	居民身份证	1502071978****2030 1527281990****481X	50549.68 4069.01	贺宏	居民身份证	1502021968****0611	31983.91	孟晓敏	居民身份证	1502221976 6221	75486.72
王桂兰	居民身份证	1528241973****6825	72610.06	艾建英	居民身份证	1325331978****1247	22406.71	曾意川	居民身份证	1527281968****4815	8414.67
宋交其	居民身份证	1526331970****1214	88.54	张军彪	居民身份证	1502021974****3319	12259.28	徐囡	居民身份证	1502071988****8026	12441.45
李广立	居民身份证	1324401980****303X	32453.9	张艳云	居民身份证	1502071986****5022	17707.84	舒巴特尔	居民身份证	1502051986****0111	8855.84
付永正	居民身份证	1521271963****3037	24153.13	张学峰	居民身份证	1502071983****3855	8818.7	郭旭旭	居民身份证	1305281988****3618	2984.06
许高锁	居民身份证	1502221963****5616	666.69	贾高平	居民身份证	1502071970****5610	24490.07	石东东	居民身份证	1301311984****1837	5806.9
陈亚黎 刘海冬	居民身份证 居民身份证	1502051974****0620 1501211985****5913	1851.15 10760.92	孙雪峰 赵晓龙	居民身份证 居民身份证	1502031975****3916 1502051973****0012	6149.03 52254.51	李美珍 刘斌	居民身份证 居民身份证	1528241971****5228 1527261995****211X	13693.45 1032.59
徐艳丽	居民身份证	1502221981****5327	14499.38	尹建芸	居民身份证	1526271983****3448	8548.93	赵军	居民身份证	1502021978****0618	84780.56
马学斌	居民身份证	1502061965****0017	31250.79	高飞	居民身份证	1502041980****0633	22161.89	汪清	居民身份证	5002421989****4853	12210.03
雷琮	居民身份证	1526251972****3512	31017.86	孟番	居民身份证	2323031998****0415	5709.66	庞国庆	居民身份证	1504031974****2051	5895.57
曹义峰	居民身份证	1526251980****5517	9824.05	何全	居民身份证	1525271982****5414	4863.75	盖勇	居民身份证	1502041968****2115	17997.22
王磊	居民身份证	1526261989****5714	4983.45	王磊	居民身份证	1528251989****0012	14302.68	赵丽红	居民身份证	1523221986****414X	20231.59
吕飞小 李明	居民身份证 居民身份证	1527221986****5817 6127271989****647X	4303.79 14501.38	杨永生 刘冬	居民身份证 居民身份证	1502071975****5315 1502051982****0116	159310.29 2752.66	杜晨东 苏荣利	居民身份证 居民身份证	1502021978****0613 1528241970****3134	15175.64 23807.63
梁英	居民身份证	1502071966****8049	19380.38	张凡	居民身份证	4128211993****1012	63.62	张宏利	居民身份证	1504041985****4814	7928.12
乌日娜	居民身份证	1502231984****3027	7466.27	班建有	居民身份证	1502021980****2117	132178.52	李来才	居民身份证	1502221972****4115	6049.08
郝紫渊	居民身份证	1502071984****2036	55792.32	芦美丽	居民身份证	1502051973****0621	42701.9	庞汉杰	居民身份证	3310231983****3111	8218.07
刘刚	居民身份证	1502031981****1513	4657.54	孔繁希	居民身份证	1528271966****5413	9163.89	马美艳	居民身份证	1502021985****0323	27157.82
高和平	居民身份证	1526341960****3015	25804.61	郭奇生	居民身份证	1502021965****1516	12637.7	闫利	居民身份证	1325211967****2598	36150.75
王金荣 贾田	居民身份证 居民身份证	1502021968****1828 1528241983****1750	20942.32 4625.5	祝婉君 桂和平	居民身份证居民身份证	1502021989****4547 1526261981****2416	17709.8 4757.62	郭帅李茂	居民身份证 居民身份证	1502071988****8053 1527261983****1211	2837.8 10492.59
王邦左	居民身份证	1502051966****1218	4025.5 174	李彦霖	居民身份证	1502071986****1020	4358.06	巴存胜	居民身份证	1502071955****1039	5579.01
郑宝生	居民身份证	3501271963****4415	51869.62	王明叶	居民身份证	1304291982****0847	4500.58	刘罡	居民身份证	1502021966****1250	366.38
李建华	居民身份证	1502021971****3311	4613.13	魏素连	居民身份证	1502071973****2027	11033.97	李瑞珍	居民身份证	1509251973****3024	36871.95
郝飞	居民身份证	1526311993****1517	7362.56	赵国栋	居民身份证	1502221984****5010	43810	渠瑞凤	居民身份证	1501211965****1029	8903.32
郝丽艳	居民身份证	1502211986****6828	3092.74	郝建军	居民身份证	1502221980****3510	6654.37	王伟	居民身份证	1402021966****301X	5991.44
李军 杨二花	居民身份证 居民身份证	1526011982****3057 1502071970****5621	10678.63 7372.63	周惠 李彦霖	居民身份证 居民身份证	1502051985****001X 1502071986****1020	9256.74 2256.17	鄢雪英 吴秀英	居民身份证 居民身份证	1502021979****1202 1502071962****8327	18844.52 3568.78
王和平	居民身份证	15012111975****3418	9090.86	子// 対明	居民身份证	1528011982****2417	19217.78	発送 発洪君	居民身份证	2201211962****2119	1826.88
隋树军	居民身份证	1502051981****0913	6957.8	闫官文	居民身份证	1526281967****3035	14046.91	苗春普	居民身份证	1502021982****3339	2399.74
翟晓丽	居民身份证	1502021968****2121	100830.2	张茂林	居民身份证	1502071986****101X	28962.61	朱茜照	居民身份证	1305281993****1868	14538.39
马兴旺	居民身份证	1502021972****0318	31055.79	张满	居民身份证	2203221984****0378	9753.61	赵娜	居民身份证	1310251983****2144	5013.22
王智	居民身份证	1502021977****3037	17005.57	白顺兵	居民身份证	1502071967****8015	17015.81	康丽霞	居民身份证	1502221986****322x	18285.23
朱佰香	居民身份证	1502221968****3224	16680.25	屈挨明	居民身份证	1502071966****3810	93903	贺永	居民身份证	1501231980****6019	21736.36
张玉德 左玉霞	居民身份证 居民身份证	1502071960****3214 1527011975****3626	21951.09 37929.95	王建国 李长	居民身份证 居民身份证	1325211971****1710 1502021981****0715	7576.24 22981.33	金晓峰王兴军	居民身份证 居民身份证	1502211975****0014 1502041959****0313	23399.13 89311.86
郭帅	居民身份证	1502021980****2411	52576.44	解福娥	居民身份证	1502051966****0021	26594.71	郭志强	居民身份证	1502211980****5310	25445.79
张军	居民身份证	1502021965****0950	12467.1	李少杰	居民身份证	1502221974***5913	13841.13	崔志飞	居民身份证	1527261979****2717	6321.85
齐红	居民身份证	1523221986****4147	3842.04	姚卫军	居民身份证	1528241981****3914	8486.36	李欢	居民身份证	1502051990****1026	5207.12
巴军	居民身份证	1502071971****4114	17033.46	刘勇刚	居民身份证	1502021982****1811	18782.66	王健	居民身份证	1201021968****1079	18285.31
郝文英	居民身份证	1502021963****186X	94.26	王忠义	居民身份证	1502051959****0732	3.3	范广利	居民身份证	1502221967****1011	55352.04
张强 张军文	居民身份证 居民身份证	1502021994****0313 1526341977****2714	6693.5 23641.22	王志敏 徐波	居民身份证居民身份证	1502041996****3025 1502021975****0624	9537.26 2371.61	刘海香 梁静	居民身份证 居民身份证	1502071958****5029 1502021973****2229	1294.06 9760.81
が 対 対 対 対	居民身份证	1526341977****2714 1502071978****101X	23641.22 29861.28	表海军	居民身份证	1502021975****0624	14007.73	沈治康	居民身份证	3209811983****2717	14586.85
王波	居民身份证	1527221994****2718	9705.85	官志斌	居民身份证	1502221963****0314	12578.94	李娜	居民身份证	1502021983****1822	2618.36
孙美丽	居民身份证	1423251986****5520	36716.27	王怀文	居民身份证	1502071974****5018	16817.28	王彬宇	居民身份证	1502211990****0013	7435.51
石玲凤	居民身份证	1502211976****3224	8671.25	蔡广清	居民身份证	1502071956****8011	8523.36	韩红玉	居民身份证	1502221989****6228	5622.85
宋超杰	居民身份证	1502041987****0320	10407.88	周伟	居民身份证	1501251984****4512	17477.06	王宇	居民身份证	1502041988****1230	159493.91
宋凤荣	居民身份证	1522241973****7025	21146.53	许东 侯利兰	居民身份证居民身份证	1526261973****4215	6427.27	王智杰	居民身份证	1502021975****1811	17737.89
成凤英 刘涛	居民身份证 居民身份证	1502021958****3024 1528221982****0511	181806.33 5018.56	医利二 陈千锁	居民身份证	1501251970****0820 1502071965****4112	33438.88 2102.25	陈国兵 周理兰	居民身份证 居民身份证	1526321982****5716 1526271962****2524	7539.14 12770.72
杨永军	居民身份证	1502071973****8319	11353.7	雷成华	居民身份证	3522021979****4516	14991.35	/HV-±	N M M	.020271702 2024	(下转12版)
• 1	2. 3 50 6112	- 00.7	•	. —				•			(